Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 20.12.2023 08:08
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2023 № 1051

г. Холм

О передаче в полное хозяйственное ведение муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании заявления муниципального унитарного
предприятия «Жилищно - коммунальное хозяйство Холмского района» от
18.12.2023 № 196/23, Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в полное хозяйственное ведение и на баланс
Муниципальному унитарному предприятию холмского района «Жилищно -
коммунальное хозяйство Холмского района», ИНН 5317003426,
юридический адрес: 175270, Новгородская область, г. Холм, ул.
Красноармейская, дом 26 А, муниципальное имущество: здание (пристройка
к сараю), расположенное по адресу: Новгородская область, г. Холм, ул.
Красноармейская, д. 26, с кадастровым номером 53:19:0010429:87, общей
площадью 200,7 кв. м., балансовой стоимостью 1,00 (Один) рубль 00 копеек,
остаточной стоимостью 0,00 (Ноль) рублей 00 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев